令和７年 ８月 1８日

御客様各位

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 黒沼文雄

問合せ先

氏 名 総務部 部長 山本 小百合

電 話 ０３－３６３３－６３３３

製品の販売一時停止に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「シリコーンジャクソンリース」および「サクションセー フシーベルＹ」

を含む一部製品につきまして、関係各所と諸般の手続きが必要であることが判明いたしまし

た。

これに伴い、製品の販売を一時停止させていただく事となりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

何卒お願い申し上げます。